Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

Regd.Office & Flour Mill Phone: +91 - 462 - 2486532 (4 Lines)

75/8, Benares cape Road Mobile: +91 - 94433 - 75445 Gangaikondan - 627352 Fax :+ 91 - 462 - 2486132

Tirunelveli District E-Mail: ho@klrf.in
Tamil Nadu Web : www.klrf.in

CIN: L15314TN1961PLC004674 GSTN: 33AAACK6029N1ZF

REF/BSE/2023-24/ 2nd December, 2023

BSE Limited
BSE's Corporate Relationship Department
First Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P. J.Towers
Dalal Street
Mumbai – 400001.

Dear Sir, <u>Scrip code 507598</u>

Sub: Submission of news paper advertisement

Ref: Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 (3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our "Notice to shareholders" published in English viz., Business Standards and Tamil daily viz., Malaimurasu on 2nd December, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

S. Piramuthu Company Secretary and Compliance Officer Membership No. FCS 9142

Business Standard CHENNAI | SATURDAY, 2 DECEMBER 2023

கோவில்பட்டி லட்சுமி ரோலர் ஃபிளவர் மில்ஸ் லிமிடைட் CIN: L15314TN1961PLC004674

பதிவு அலுவலகம்: 75/8, பனாரஸ் கேப் ரோடு, கங்கைகொண்டான் – 627352, திருநெல்வேலி மாவட்டம், தமிழ்நாடு.

Phone: +91 462 248 6532 (4 Lines), Nobile: +91 94433 75445, Fax: +91 462 248 6132 E-Mail: ho@kirf.in, Web: www.kirf.in.

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

- நிறுவனத்தின் சிவது பங்குதாரர் வருடாற்கிர பொதுக்கூட்டம் ("AGM") 2023முகப்பர் 29 வெள்ளிக்கிழமை சுன்று இந்திய நேரம் காலை 09:00 மணிக்கு (IST) சென்னை நிறுவனங்களில் பறிவாளர் குணைப்பின்படி நடைபெறம் என்று இதன்குமை! அறிவில் முறிவில் மறிவில் குறிவில் கட்டுவதற்காக எறிபோசிக்கப்படும் அறிவிலில் ஒறிவில் படுவிற்கு நிறுவனங்கள் கட்டம், 2013 பறிறும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட எறிகள் பறிறும் 5EBI (படிவுவல் உடைமைசர் பறிறும் அகளில் நிறிவில் கரிவிலில் அறிவிலில் கரிவிலில் மறிறில் 2015 ஆகியவற்றின் பொறிந்திக்கடிய விறிகளுக்கு இணைகள்) விறிமுன் வெளியதேத்தில் தேவைகள்) விறிமுன் வெளியத்தில் சூறிவில் மறிறும் அதன் கிறியம் விறிவில் மறிறில் விறிவில் பரிவிறித்தனை வளியல் ("SEBI"), ஒரு பொதுகான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் இல்லையல் முரவு செய்துள்ளது.
- 2. பேரேல் சுட்டிக்காட்டப்பட்டுள்ள MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI சுற்றறில்கை ஆக்பவற்றிற்கு கிணங்க எவது வாதுக்குமு கூட்ட சுறிவீப்பு (AGM Notico) மற்றும் 2023ம் அண்டு மன் 34ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதினை அறிக்கைகள் உள்ளடக்கிய ஆண்டு சுறிக்கை (Annual Report) ஆகியனை தாங்கள் பின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்தி, போர் புதிவு மற்றும் பாகு பரிபாற்ற முகவர் (RTA) அண்ணத் தாங்கள் படாகிட்டர் யாகிகேற்டாட்டுமா (DP) முத்வு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் எவது AGM-ம் VC/OAVM வறி மூமமாக மட்டும் சுனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் எவது AGM-ம் VC/OAVM வறி மூமமாக மட்டும் சுனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் எவது AGM-ம் VC/OAVM வறி மூமமாக மட்டும் நடைப்பறும் கூட்டத்திற்கு முற்றைய தொலையின்னனது வாக்களிப்பு ஆகியவைறின் ரூமம் வாகிகளிக்கும் முறை ஆகியவை எவது AGM அறிவீப்பில் (AGM Notice) விவரிக்கப்படுகினது. கூட்டம் நடைபெறும் சாயத்தில் VC/OAVM வரத் மூமம் பாசிகற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சுடம். 2013ம் பிரிவு 103ன் கீழ் கட்டத்தில் உள்ள உறுப்பினர் என்னைக்கையை (Quorum) கணக்கிறம் பேறாக்கத்திற்காக கருதப்படுகளர்கள்.
- 3. எவது பங்குறார் வருடாற்றிர பொதுக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.klrf.in என்ற முகவரியில் நிறுவனத்தால் பறிபெற்றம் செய்யப்பட்டின் நிறுவனத்தில் பங்குகள் படியகிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனம் BSE Limited-ன் இணையதனம் www.bseindia.com மற்றும் மின்னனு வாக்குபதிவு முகவர் Link Intime India Privete Limited-ன் இணையதனம் Www.instavote. linkintime.co.in-ம்.காணப்பெறமை.
- 4. நிறுவனம் RTA மற்றும் டெபாசிட்டரிகள்டமேற தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை புதிவு செய்யாது காசித வழவில் பாங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 6 வலு பொதுக்கூட்ட அறிகம்பு (AGM Notice) ஆண்ரு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும்? அல்லது நடைபெறுவள்ள உறுப்பினர்கள் 6 வேது பொதுக்கும் கூட்டத்திற்குள் உள்றுகூழவ வசதி மூலம் மின் வாக்குப்புறிவு ஆகிய விஷாங்களை பெற பின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் பெற்னம்.

நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) கிணையதளம் www. linkintime.com. Investor Services > Email/Bank Details Registration என்ற புதிக்க தங்களது விவரங்களை பதிவு செய்யவும், தேவையான ஆவணங்களை உள்ளட்டில். பிறகு Submit செய்யவும், மாறாக உறும்கினர்கள் தங்களைத் விவரங்கள் கடங்கிய விண்ணப்ப வடித்தும்.ன். தக்க ஆவணங்களை கிணைந்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA)வின் முகவரிக்கு விங்க் கின் பைப் கிற்றியா விறைவேட் விடுவட் "ஆர்யா", 35, மேமினைக் செல்லன்பு, செற்றில்றகர் பின்யும், செனியினைகள் அன்றை, கோயுமுந்தூர் - 841028 என்றே முகவரிக்கு தயாவிலும் அனுப்பலாம்.

 முமேட் வழவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பர்தப்பட்ட டெயாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் கோரிக்கையை சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்கலாம்.

6. பங்குதாரர்கள் coseo@kirf.in எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சம் முகவரி மூலம் 61-வது பங்குதாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர சுறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / சுல்லது VC/OAVM வாய்லாக நகை,பெறும் AGM-ம் உள்றுழைவு கூட்டத்தின்போது நடக்கும் மின்னனு வாக்களியு சூகியவைக்கான வீவராக்களை பெற மட்டுமே என்பதை நினைவேல் கொள்ளவும்.

7. மின்னஞ்சம் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள். அத்தகைய மின்னஞ்சம் முகவரியை வாசொடரி பாப்தேர்பாளர்ட்டுமா (Depository Participants) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமோ (Registrar and Share Transfer Agent) சரியார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புகள்/ அவணாக்கர்/ வருடாற்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதுவாக கிருக்கும்.

8. நீதிச்சப்பம் 2020-ன்படி (w.e.f grúpó 1, 2020) பால்குதாறர்களின் ஈவுத்தொகை வருமானவரிக்குப்பட்டது. வழுமான வரிச்சப்பம் 1961-ன் படி கீற்த வரி TDS வடிக்கில் பால்குதாறர்களின் ஈவுத்தொகையிலிருந்து சும்பெயர்யால் பிடித்தம் வெய்யப்படும். TDS-ன் வைவிவறு விதுர்கள் நீதிச்சபடம் 2020 மற்றும் அதன் திருத்தங்களை கொண்டு தெரிந்து கொள்ளலாம். எனவே பால்துரார்கள் தேகையபான ஆவணங்கள் மற்றும் உறுதிப்படி பத்திரங்களை கம்பெணி புதிவளைம் மற்றும் பரும் நடித்தாய்களை கம்பெணி புதிவளைம் மற்றும் பால்த மாற்ற முகவரியம் (RTA) உடனடியாக உராப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும் PAN நம்பர் கீல்லைமையனில், நவறான PAN நம்பர் மற்றும் வருமான வரிச்சபடம் 1961 பிரிவு 206ABக்கைம் பலிக்கும் பரும்பட்ட நமர் கின்றுரும் பங்குதாரரின் வரிவிக்கும் (TDS) வருமான வரிச்சபடம் 1961 பிரிவு 206AB கூல்றது 206AB-ன் படி உச்சபட்ச அளவாக கிருக்கும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

9. பேற்கூறியவற்றை கருத்தில் கொண்டு. பங்குதாரர்கள் தாங்கள் பின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிறந்து கணக்கு எண் கூடியவற்றை நிறுவனம்/ டொசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (Depository Participants) புதுப்பிப்புதன் வாய்களக வகுடாந்து சுறிக்கை (Annual Report) பற்றும் தகவல் தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்து கொள்ள வேட்டுக் கொள்கிறோம்.

MCA சுற்றிகை(சுள்) மற்றும் SEBI-ன் சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவலுக்கும் மற்றும் பயனுக்காகவும் வழங்குகிறது.

pneir: 29.11.2023

போர்டு உத்தரவுப்படி. கோவில்பட்டி லைட்சுமி ரோலர் பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ச**்பிரமுத்து** Company Secretary & Compliance Office உறுப்பினர் எண். FCS 9142

KOVILPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED

CIN:L15314TN1961PLC004674
Registered Office: 75/6, Benares Cape Road, Gangaikondan, Tirunelveli - 62735
Phone No: +91 462 246 8532, Fax No: +91 462 248 8132
Email: ho@kirf.in Website: www.kirf.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

- 1. Notice is hereby given that the 61" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 29th December, 2023 at 09:00 AM (IST) in accordance with the Order of the Registrar of Companies, Chennai dated 14th September, 2023 through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the members at a common venue.
- 2. The Notice of the 61st AGM and the Annual Report for the year ended 31st March 2023, including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2023 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular(s) as mentioned above. Members can join and participate in the 61st AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 61st AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 61st AGM will be provided in the Notice of the 61st AGM. Members participating through the VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- 3. Notice of the 61st AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.kirf.in and on the website of Stock Exchange in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of e-voting service provider i.e. Link Intime India Private Limited (www.instavote.linkintme.co.in).
- 4. Members, who wish to register their email address and/or bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) may follow the below instructions:
- a. Members holding shares in demat form are requested to register / update the said details in their demat account, as per the process advised by the concerned Depository Participant.
- b. Members holding shares in physical form are requested to register / update the said details by filling in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company viz., Link Intime India Private Limited by sending email at colmbatore@linkintime.co.in. Members may download the prescribed forms from the company's website www.ktrf.in
- 5. Members holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company / RTA may cast their vote on the business item(s) set forth in the Notice of the 61st AGM through remote e-voting or through e-voting platform provided during the 61st AGM. The manner of voting through remote e-voting or through e-voting during the AGM will be provided in the Notice of 61st AGM.
- 6. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend is taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid (if any) to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Shareholders are therefore immediately requested to furnish the necessary documents / declarations to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Link Intime India Private Limited to enable the Company in applying appropriate TDS percentage on dividend payment. Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered or having invalid PAN or 'specified person' as defined under Section 206AB of the Income Tax Act, 1961, the tax will be deducted at higher rates prescribed under Section 206AA or 206AB, as applicable.
- 7. Considering the above, we request the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / RTA (if held in physical form) or Depository Participant (if held in demat form) to ensure receipt of the Annual Report, dividend and/or any other communications from the Company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circulars.

Date: 29-11-2023 Place: Gangaikondan By Order of the Board

For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited S. Piramuthu Company Secretary Membership No. FCS 9142